Rev.1.3
如需确认语言的准确性 , 请参考 ELM 的英文版或日文版。
1 / 9
■概要
■特点
■绝对最大额定值
■用途
ELM621LA 高效率 30V 升压 DC/DC 转换器
■产品型号构成
( 注) 包装卷带中 IC 引脚置向只有一种类型。
注意 : 当长时间处于最大额定值或超过上记规格范围值时，将有可能影响到元件的可靠性。
项目 记号 规格范围 单位
VIN 电源电压 Vin GND-0.3 ～ +6.5 V
EN 引脚印加电压 Ven GND-0.3 ～ Vin+0.3 V
FB 引脚印加电压 Vfb GND-0.3 ～ Vin+0.3 V
SW 引脚印加电压 Vsw GND-0.3 ～ +43 V
SW 峰值电流 Isw 2 A
容许功耗 Pd 200 mW
工作温度 Top -20 ～ +85 ℃
保存温度 Tstg   -65 ～ +150 ℃
·手机
·PDA、智能手机
·MP3 播放器
·无线DSL卡
·数码相机
· 小型 DVD
·便携式设备
记号 项目 說明
a 封装 L: TSOT-25
b 产品版本 A
c 包装卷带中 IC 引脚置向 S: 参考封装资料
· 电流模式控制
· 过热保护功能
· UVLO 功能
· 输入电压范围             : 2.5V ～ 5.5V
· 内部电流限制             : 1.45A
· 关机电流                    :  < 0.1μA
· 固定频率工作             : Typ.1.3MHz
· 高効率                         : 90%
· 小型封装                     : TSOT-25
ELM621L  A - S
   ↑↑   ↑
  a  b     c
ELM621LA-S
      ELM621LA 是一个固定频率的、恒定电流方式工作的高效率升压型 DC/DC 转换器。 该 IC 的频率在内
部被设置为固定的 1.3MHz。另外，可以使用小型的表面贴装的电感器和电容器。并可在 2.7V ～ 30V 的
电压范围内恒定输出电压。 封装采用的是小型的 TSOT-25。
Rev.1.3
如需确认语言的准确性 , 请参考 ELM 的英文版或日文版。
2 / 9
■电路框图
■引脚配置图
ELM621LA 高效率 30V 升压 DC/DC 转换器
TSOT-25(俯视图)
引脚编号 引脚记号 引脚说明
1 SW 电源开关输出
2 GND 接地
3 FB 反馈输出电压
4 EN 稳压器的使能输入
5 VIN 電源输入
VIN
EN